
UCHWAŁA NR XXXVIII/271/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego 
przez Burmistrza Ożarowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1875) oraz art.33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 157z późn.zm.) Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez Burmistrza Ożarowa 
w wysokości 700,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

Id: 3AE77DF0-DE2D-4CC3-9739-947152EE09BC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego przez podmiot inny niż jednostka samorządu terytorialnego

wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, który prowadzi Burmistrz właściwy ze względu

na miejsce prowadzenia żłobka lub klubu dziecięcego. Rejestr jest jawny i podlega publikacji w Biuletynie

Informacji Publicznej gminy prowadzącej rejestr.

Wpis do rejestru podlega opłacie, która stanowi dochód własny gminy. Wysokość opłaty rada gminy ustala

w formie uchwały. Wysokość opłaty nie może być wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia za pracę

ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Id: 3AE77DF0-DE2D-4CC3-9739-947152EE09BC. Podpisany Strona 1




